

## **T.P. Holding Odense ApS**

Hestehaven 67, 5260 Odense S

CVR no. 26 93 40 60

### Annual report 2021

Approved at the Company's annual general meeting on 25 May 2022

Chair of the meeting:

.....  
Lone Nielsen

## Contents

Statement by the Executive Board	2
Independent auditor's report	3
Management's review	5
Financial statements 1 January - 31 December	7
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes to the financial statements	11

## Management's review

### Company details

Name	T.P. Holding Odense ApS
Address, Postal code, City	Hestehaven 67, 5260 Odense S
CVR no.	26 93 40 60
Established	6 December 2002
Registered office	Odense
Financial year	1 January - 31 December
Executive Board	Lone Nielsen
Auditors	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M, Denmark

## **Management's review**

### **Business review**

The main activity of the company is to own shares in subsidiaries.

### **Financial review**

The income statement for 2021 shows a profit of DKK 48,719 thousand against a profit of DKK 35,419 thousand last year, and the balance sheet at 31 December 2021 shows equity of DKK 378,757 thousand. Management considers the Company's financial performance in the year satisfactory.

### **Events after the balance sheet date**

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

## Financial statements 1 January - 31 December

### Income statement

Note	DKK'000	2021	2020
	Other external expenses	-35	-54
	<b>Gross profit</b>	-35	-54
2	Staff costs	-250	0
	<b>Profit/loss before net financials</b>	-285	-54
	Income from investments in group entities	26,761	32,235
3	Financial income	29,263	12,538
4	Financial expenses	-827	-8,383
	<b>Profit before tax</b>	54,912	36,336
5	Tax for the year	-6,193	-917
	<b>Profit for the year</b>	<b>48,719</b>	<b>35,419</b>
	<b>Recommended appropriation of profit</b>		
	Proposed dividend recognised under equity	0	500
	Net revaluation reserve according to the equity method	1,761	748
	Retained earnings	46,958	34,171
		<b>48,719</b>	<b>35,419</b>



## Financial statements 1 January - 31 December

### Balance sheet

Note	DKK'000	2021	2020
	<b>ASSETS</b>		
	<b>Fixed assets</b>		
6	<b>Investments</b>		
	Investments in group entities	70,523	68,708
		<u>70,523</u>	<u>68,708</u>
	<b>Total fixed assets</b>	<u>70,523</u>	<u>68,708</u>
	<b>Non-fixed assets</b>		
	<b>Receivables</b>		
	Receivables from group entities	115,011	60,480
	Other receivables	0	43
		<u>115,011</u>	<u>60,523</u>
7	<b>Securities and investments</b>	<u>182,410</u>	<u>130,863</u>
	<b>Cash</b>	<u>17,848</u>	<u>78,139</u>
	<b>Total non-fixed assets</b>	<u>315,269</u>	<u>269,525</u>
	<b>TOTAL ASSETS</b>	<u><u>385,792</u></u>	<u><u>338,233</u></u>

## Financial statements 1 January - 31 December

### Balance sheet

Note	DKK'000	2021	2020
	<b>EQUITY AND LIABILITIES</b>		
	<b>Equity</b>		
8	Share capital	125	125
	Net revaluation reserve according to the equity method	69,404	67,589
	Retained earnings	309,228	262,270
	Dividend proposed for the year	0	500
	<b>Total equity</b>	<b>378,757</b>	<b>330,484</b>
	<b>Liabilities other than provisions</b>		
	<b>Current liabilities other than provisions</b>		
	Trade payables	21	22
	Payables to group entities	6,018	7,398
	Joint taxation contribution payable	806	329
	Other payables	190	0
		<b>7,035</b>	<b>7,749</b>
	<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b>7,035</b>	<b>7,749</b>
	<b>TOTAL EQUITY AND LIABILITIES</b>	<b>385,792</b>	<b>338,233</b>

- 1 Accounting policies
- 9 Contractual obligations and contingencies, etc.
- 10 Collateral
- 11 Related parties
- 12 Fee to the auditors appointed by the Company in general meeting

## Financial statements 1 January - 31 December

### Statement of changes in equity

DKK'000	Share capital	Net revaluation reserve according to the equity method	Retained earnings	Dividend proposed for the year	Total
<b>Equity at 1 January 2021</b>	125	67,589	262,270	500	330,484
Transfer through appropriation of profit	0	1,761	46,958	0	48,719
Exchange adjustment	0	54	0	0	54
Dividend distributed	0	0	0	-500	-500
<b>Equity at 31 December 2021</b>	<b>125</b>	<b>69,404</b>	<b>309,228</b>	<b>0</b>	<b>378,757</b>

## Financial statements 1 January - 31 December

### Notes to the financial statements

#### 1 Accounting policies

The annual report of T.P. Holding Odense ApS for 2021 has been prepared in accordance with the provisions in the Danish Financial Statements Act applying to reporting class B entities and elective choice of certain provisions applying to reporting class C entities.

Referring to section 112(1) of the Danish Financial Statements Act, no consolidated financial statements are prepared. The financial statements for T.P. Holding Odense ApS and its group entities are part of the consolidated financial statements for Renoldi Invest ApS.

The accounting policies used in the preparation of the financial statements are consistent with those of last year.

#### Omission of a cash flow statement

With reference to section 86(4) of the Danish Financial Statements Act, no cash flow statement is prepared for the parent company, as its cash flows are reflected in the consolidated cash flow statement.

#### Foreign currency translation

On initial recognition, transactions denominated in foreign currencies are translated at the exchange rate at the transaction date. Foreign exchange differences arising between the exchange rates at the transaction date and the date of payment are recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Receivables and payables and other monetary items denominated in foreign currencies are translated at the exchange rate at the balance sheet date. The difference between the exchange rates at the balance sheet date and the date at which the receivable or payable arose or was recognised in the most recent financial statements is recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

#### Income statement

##### Other external expenses

Other external expenses include the year's expenses relating to the entity's core activities, including expenses relating to administration etc.

##### Profit/loss from investments in subsidiaries

A proportionate share of the underlying entities' profit/loss after tax is recognised in the income statement according to the equity method. Shares of profit/loss after tax in subsidiaries are presented as separate line items in the income statement. Full elimination of intra-group gains/losses is made for equity investments in subsidiaries.

##### Financial income and expenses

Financial income and expenses are recognised in the income statements at the amounts that concern the financial year. Net financials include interest income and expenses as well as allowances and surcharges under the advance-payment-of-tax scheme, etc.

##### Tax

Tax for the year includes current tax on the year's expected taxable income and the year's deferred tax adjustments. The portion of the tax for the year that relates to the profit/loss for the year is recognised in the income statement, whereas the portion that relates to transactions taken to equity is recognised in equity.

## Financial statements 1 January - 31 December

### Notes to the financial statements

#### 1 Accounting policies (continued)

The entity is jointly taxed with other group entities. The total Danish income tax charge is allocated between profit/loss-making Danish entities in proportion to their taxable income (full absorption).

Jointly taxed entities entitled to a tax refund are reimbursed by the management company based on the rates applicable to interest allowances, and jointly taxed entities which have paid too little tax pay a surcharge according to the rates applicable to interest surcharges to the management company.

### Balance sheet

#### Investments in subsidiaries

Investments in subsidiaries are measured, using the equity method, at the parent's proportionate share of such entities' equity plus goodwill on consolidation and intra-group losses and less intra-group gains and negative goodwill, if any. Investments in entities whose net asset value is negative are measured at DKK 0. The entity's proportionate share of a deficit on equity, if any, is set off against receivables from the investment in so far as the deficit is irrecoverable. Amounts in excess thereof are recognised under 'Provisions' in so far as the parent has a legal or constructive obligation to cover the deficit.

On initial recognition, equity investments in subsidiaries are measured at cost, i.e. plus transaction costs. The cost is allocated in accordance with the acquisition method; see the accounting policies regarding business combinations.

The cost is adjusted by shares of profit/loss after tax calculated in accordance with the Group's accounting policies less or plus unrealised intra-group gains/losses.

Identified increases in value and goodwill, if any, compared to the underlying entity's net asset value are amortised in accordance with the accounting policies for the assets and liabilities to which they can be attributed. Negative goodwill is recognised in the income statement.

Dividend received is deducted from the carrying amount.

Equity investments in subsidiaries measured at net asset value are subject to impairment test requirements if there is any indication of impairment.

Gains and losses on disposal of subsidiaries and associates are made up as the difference between the sales price and the carrying amount of net assets at the date of disposal including non-amortised goodwill and anticipated costs of disposal. Gains or losses are recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

#### Receivables

Receivables are measured at amortised cost.

#### Securities and investments

Securities and investments consisting in listed shares and bonds are measured at fair value (market price) at the balance sheet date. Investments not admitted to trading on an active market are measured at cost.

#### Cash

Cash comprise cash and short term securities which are readily convertible into cash and subject only to minor risks of changes in value.

## Financial statements 1 January - 31 December

### Notes to the financial statements

#### 1 Accounting policies (continued)

##### Equity

##### *Reserve for net revaluation according to the equity method*

The net revaluation reserve according to the equity method includes net revaluations of investments in subsidiaries and associates relative to cost. The reserve can be eliminated in case of losses, realisation of investments or a change in accounting estimates. The reserve cannot be recognised at a negative amount.

##### *Proposed dividends*

Dividend proposed for the year is recognised as a liability once adopted at the annual general meeting (declaration date). Dividends expected to be distributed for the financial year are presented as a separate item under "Equity".

##### **Other payables**

Other payables are measured at net realisable value.

## Financial statements 1 January - 31 December

### Notes to the financial statements

DKK'000	2021	2020
<b>2 Staff costs</b>		
Wages/salaries	250	0
	<u>250</u>	<u>0</u>
Average number of full-time employees	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>3 Financial income</b>		
Interest receivable, group entities	2,507	2,485
Other financial income	26,756	10,053
	<u>29,263</u>	<u>12,538</u>
<b>4 Financial expenses</b>		
Interest expenses, group entities	295	369
Exchange losses	364	7,883
Other financial expenses	168	131
	<u>827</u>	<u>8,383</u>
<b>5 Tax for the year</b>		
Estimated tax charge for the year	6,193	898
Tax adjustments, prior years	0	19
	<u>6,193</u>	<u>917</u>
<b>6 Investments</b>		
DKK'000		<u>Investments in group entities</u>
Cost at 1 January 2021		<u>1,119</u>
Cost at 31 December 2021		<u>1,119</u>
Value adjustments at 1 January 2021		67,589
Exchange adjustment		54
Dividend distributed		-25,000
Share of the profit for the year		26,761
Value adjustments at 31 December 2021		<u>69,404</u>
<b>Carrying amount at 31 December 2021</b>		<u><u>70,523</u></u>

## Financial statements 1 January - 31 December

### Notes to the financial statements

#### 6 Investments (continued)

Name	Domicile	Interest	Equity DKK'000	Profit/loss DKK'000
<b>Subsidiaries</b>				
Trade Point A/S, Direct Container	Odense	100.00%	51,844	24,385
T.P. Ejendomme Odense ApS	Odense	100.00%	18,679	2,376

#### 7 Securities and investments

##### Fair value information DKK'000

	Listed securities
Fair value at 31 December	182,410
Value adjustments in the income statement	21,653

#### 8 Share capital

The share capital is distributed as follows:

- ▶ A shares, 12,500 pcs. a nom. 1.00 kr.
- ▶ B shares, 112,500 pcs. a nom. 1.00 kr.

The Company's share capital has remained DKK 125 thousand over the past 5 years.

#### 9 Contractual obligations and contingencies, etc.

##### Other contingent liabilities

The Company is jointly taxed with its parent, Renoldi Invest ApS, which acts as management company, and is jointly and severally liable with other jointly taxed group entities for payment of income taxes for the income year as well as withholding taxes on interest, royalties and dividends falling due for payment. The total known net liability of the jointly taxed companies in respect of corporate taxes amount to a debt of approximately 102 t.kr. as of December 31, 2021. Any later corrections to joint taxation income may result in the company's balance being able to Change.

#### 10 Collateral

The Company has not provided any security or other collateral in assets at 31 December 2021.



## Financial statements 1 January - 31 December

### Notes to the financial statements

#### 11 Related parties

T.P. Holding Odense ApS' related parties comprise the following:

##### Parties exercising control

Related party	Domicile	Basis for control
Renoldi Invest ApS (Parent company)	Langelinie 181, 5230 Odense M	Capital holding / majority of votes

##### Information about consolidated financial statements

Parent	Domicile	Requisitioning of the parent company's consolidated financial statements
Renoldi Invest ApS	Langelinie 181, 5230 Odense M	CVR-nr 33 88 24 91 on cvr.dk

##### Related party transactions

T.P. Holding Odense ApS was engaged in the below related party transactions:

DKK'000	2021	2020
Interest income	2,507	2,485
Interest expenses	295	369
Receivables from related party	115,011	60,480
Payables to related party	6,018	7,398

##### Ownership

The following shareholders are registered in the Company's register of shareholders as holding minimum 5% of the share capital:

Name	Domicile
Renoldi Invest ApS	Langelinie 181, 5230 Odense M
SIP Invest ApS	Langelinie 181, 5230 Odense M
SAP Invest ApS	Langelinie 181, 5230 Odense M
MAP Invest ApS	Langelinie 181, 5230 Odense M
JAP Invest ApS	Langelinie 181, 5230 Odense M

#### 12 Fee to the auditors appointed by the Company in general meeting

Audit fees are not disclosed with reference to section 96(3) of the Danish Financial Statements Act. The fee is specified in the consolidated financial statements for Renoldi Invest ApS, Langelinie 181, 5230 Odense M.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lone Nielsen

### Direktion

På vegne af: TP Holding Odense ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-517620026984

IP: 89.239.xxx.xxx

2022-05-26 07:10:48 UTC

NEM ID 

## Lone Nielsen

### Dirigent

På vegne af: TP Holding Odense ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-517620026984

IP: 89.239.xxx.xxx

2022-05-26 07:10:48 UTC

NEM ID 

## Lars Koch-Pedersen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1267705115726

IP: 165.225.xxx.xxx

2022-05-26 08:11:36 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VKP0Z-3WYXA-FLS8Q-XUZDU-AUN1A-3F04L

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>